УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии в

Самарской области (г. Самара)

      _________________  Ю.А. Косянец

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Самарской области

г. Самара

«10» сентября  2013 г. №  24

Присутствовали:

Косянец Юрий Анатольевич начальник УГАДН по Самарской области (председатель

Территориальной экзаменационной комиссии);

Сурай Иван Васильевич

Козлов Алексей Игоревич

государственный инспектор  отдела АТ и АДН УГАДН

по Самарской области (заместитель председателя

Территориальной экзаменационной  комиссии);

государственный инспектор отдела АТ и АДН УГАДН по

Самарской области;

Беспалько Владимир Иванович

специалист-эксперт отдела АТ и АДН УГАДН по

Самарской области (секретарь Территориальной

экзаменационной комиссии)

Приглашенные:

 Ш

ШШляхтин Геннадий  Степанович

 советник некоммерческого партнерства Самарского

регионального объединения перевозчиков

«ВолгаАвтотранс»

I. Проведение квалификационного экзамена

II.

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих слушателей:

1.  По «Базовому курсу» (открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

443080, г.Самара, ул. Революционная, д.70, лтер 2, офис 310 Негосударственное образовательное

учреждение  «Независимый учебный центр «Кадры»»  Рег. №__. Тел. (846) 342-68-79,

 эл. почта: kadri@mail.ru

Обучение с 19.08.2013г. по 28.08.2013г.

1 Иваненко Валерий Александрович Сдал

2 Каратун Борис Викторович Сдал

3 Каратун Сергей Викторович Сдал

4 Колесников Иван Николаевич Сдал

5 Коршунов Александр Анатольевич Сдал

6 Пахомов Владимир Васильевич Сдал

7 Родин Сергей Михайлович Сдал

8 Тарасенко Александр Васильевич Сдал

9 Трофимов Александр Иванович Сдал

10 Шахбазов Алексей Викторович Сдал

11 Климов Евгений Юрьевич Сдал

12 Кинжалиев Муса Адъятович Сдал

13 Попков Андрей Владимирович Сдал

14 Москалев Андрей Викторович Не сдал

Негосударственное образовательное учреждение Автошкола «Фортуна Плюс»  Рег. №361

446011, Самарская обл., г. Сызрань, ул. Котовского, дом 2. Тел. 8(8464) 99-44-15,

эл. почта: noufortunaplus@yandex.ru

Обучение с 19.08.2013г. по 30.08.2013г.

1 Коннов Василий Викторович Сдал

2 Ченгаев Геннадий Николаевич Сдал

3 Ерофеев Иван Николаевич Сдал

4 Ерофеев Григорий Петрович Сдал

5 Егоров Оскар Федорович Сдал

6 Прошкин Сергей Владимирович Сдал

7 Чихирев Николай Николаевич Не сдал

8 Калинин Дмитрий Юрьевич Сдал

9 Шамшетденов Юнир Фатихович Сдал

Пересдача Негосударственное образовательное учреждение Автошкола «Фортуна Плюс»  Рег.

№361
446011, Самарская обл., г. Сызрань, ул. Котовского, дом 2. Тел. 8(8464) 99-44-15,

 эл. почта: noufortunaplus@yandex.ru

Обучение с 20.05.2013г. по 31.05.2013г. (Протокол №9 от25.06.2013г.)

1 Титов Вячеслав Александрович Сдал
Пересдача Негосударственное образовательное учреждение Автошкола «Фортуна Плюс»

Рег. №361        446011, Самарская обл., г. Сызрань, ул. Котовского, дом 2. Тел. 8(8464) 99-44-15,

эл. почта: noufortunaplus@yandex.ru

Обучение с 28.06.2013г. по 11.07.2013г. (Протокол  №12 от 16.07.2013г.)

1 Петров Сергей Петрович Сдал

mailto:noufortunaplus@yandex.ru
mailto:noufortunaplus@yandex.ru
mailto:noufortunaplus@yandex.ru

2. По «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»
 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено «Основном курсом» и

всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4 указывается номер класса опасности опасных грузов,

соответствующих реальному объёму обучения и подтвержденному уровню знаний.

 №

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)
Открываемые классы ОГ

443080, г.Самара, ул. Революционная, д.70, лтер 2, офис 310 Негосударственное образовательное

учреждение  «Независимый учебный центр «Кадры»»  Рег. №__. Тел. (846) 342-68-79,

 эл. почта: kadri@mail.ru                  Обучение с 19.08.2013г. по 28.08.2013г.

1 Иваненко Валерий Александрович Сдал
2,3,4.1,4.2,4.3,5.2,6.2,9

2 Каратун Борис Викторович Сдал
3 Каратун Сергей Викторович Не сдал  ______________________

4 Колесников Иван Николаевич Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.2,6.2,9

5 Коршунов Александр Анатольевич Не сдал _______________________

6 Пахомов Владимир Васильевич Сдал

2,3,4.1,4.2,4.3,5.2,6.2,9

7 Родин Сергей Михайлович Сдал
8 Тарасенко Александр Васильевич Сдал
9 Трофимов Александр Иванович Сдал

10 Шахбазов Алексей Викторович Сдал
11 Климов Евгений Юрьевич Сдал
12 Кинжалиев Муса Адъятович Сдал
13 Попков Андрей Владимирович Сдал

Негосударственное образовательное учреждение Автошкола «Фортуна Плюс»  Рег. №361

446011, Самарская обл., г. Сызрань, ул. Котовского, дом 2. Тел. 8(8464) 99-44-15, эл. почта:

noufortunaplus@yandex.ru

Обучение с 19.08.2013г. по 30.08.2013г.

1 Коннов Василий Викторович Сдал

2,3,4.1,4.2,4.3,5.2,6.2,9

2 Ченгаев Геннадий Николаевич Сдал
3 Ерофеев Иван Николаевич Сдал
4 Ерофеев Григорий Петрович Сдал
5 Егоров Оскар Федорович Сдал
6 Прошкин Сергей Владимирович Сдал
7 Калинин Дмитрий Юрьевич Сдал
8 Шамшетденов Юнир Фатихович Сдал

Пересдача Негосударственное образовательное учреждение Автошкола «Фортуна Плюс»  Рег.

№361
446011, Самарская обл., г. Сызрань, ул. Котовского, дом 2. Тел. 8(8464) 99-44-15, эл. почта:

noufortunaplus@yandex.ru

Обучение с 20.05.2013г. по 31.05.2013г. (Протокол №9 от25.06.2013г.)

1 Титов Вячеслав Александрович Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.2,6.2,9

Пересдача Негосударственное образовательное учреждение Автошкола «Фортуна Плюс»

Рег. №361        446011, Самарская обл., г. Сызрань, ул. Котовского, дом 2. Тел. 8(8464) 99-44-15,

эл. почта: noufortunaplus@yandex.ru

                                         Обучение с 28.06.13г. по 11.07.13г. (Пр. №12 от 16.07.2013г.)

1 Петров Сергей Петрович Сдал

2,3,4.1,4.2,4.3,5.2,6.2,9

2
Малухин Василий Владимирович
Базовый сдал 16.07.2013г. Протокол №12

Сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной

перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

mailto:noufortunaplus@yandex.ru
mailto:noufortunaplus@yandex.ru
mailto:noufortunaplus@yandex.ru

II. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению

очередных заседаний экзаменационной комиссии:

Выслушали: секретаря Территориальной экзаменационной комиссии  Беспалько В.И.

Решили: назначить очередное заседание Территориальной экзаменационной комиссии на

17.09.2013г. Время и место заседания экзаменационной комиссии

образовательному учреждению и членам комиссии будет сообщено

дополнительно

заместитель председателя комиссии ______________________ И.В. Сурай

Члены Экзаменационной комиссии:

государственный инспектор                   _________________________      А.И. Козлов

отдела АТ и АДН УГАДН

по Самарской области

секретарь комиссии

_____________________        В.И. Беспалько

Приглашенные:

советник некоммерческого партнерства Самарского  _________________  Г.С. Шляхтин

 регионального объединения перевозчиков

 «ВолгаАвтотранс»

Исп. Беспалько В.И.

Тел. (846) 954-02-67